

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายเขตท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร สายหนองหัวโล้น-หนองขอนแก่น บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ ๑๐
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๕,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ขยายเขตท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ .เป็นเงิน ๓๗๘,๑๑๐.๔๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประ. ๔
 - ๕.๒ ประ. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิเดช หามณี
 - ๖.๒ ว่าที่ รต.วัฒนา โสกาเปีย
 - ๖.๔ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์
 - ๖.๓ นายพงศ์พันธ์ พลชา
 - ๖.๔ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ

โครงการขยายเขตส่งน้ำเพื่อการเกษตร สายหนองหัวโล้น - หนองขอนแก่น

หน่วยงานรับผิดชอบ

เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 บ้านไทยเจริญ ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน

ท่อส่งน้ำขนาด Ø 6 นิ้ว ความยาวรวม 700.00 เมตร

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 77/2565 ลงวันที่ 8 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานท่อส่งน้ำ 1.1 ท่อ PVC ขนาด Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน พร้อมค่าชุดดิน - ประกอบท่อ - ทราเยกท่อและกลบดิน	700.00	เมตร	330.00	231,000.00	1.3357	440.78	308,546.70	
2	งานจุดจ่ายน้ำ 2.1 บอลวาล์ว PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว 2.2 สามทางลด PVC ขนาด Ø 6 นิ้ว - Ø 4 นิ้ว 2.3 ข้อต่อ PVC ขนาด 90 องศา ขนาด Ø 4 นิ้ว 2.4 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด Ø 20 ซม. ยาว 4.00 ม. 2.5 ท่อ PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน ยาว 4.00 ม. 2.6 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	15.00	จุด	510.00	7,650.00	1.3357	681.21	10,218.11	
		15.00	ตัว	1,700.00	25,500.00	1.3357	2,270.69	34,060.35	
		15.00	ตัว	135.00	2,025.00	1.3357	180.32	2,704.79	
		4.00	ท่อน	300.00	1,200.00	1.3357	400.71	1,602.84	
		11.00	ท่อน	580.00	6,380.00	1.3357	774.71	8,521.77	
		0.40	ลบ.ม.	1,876.00	750.40	1.3357	2,505.77	1,002.31	
3	งานอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ 3.1 ข้อต่อ ท่อ PVC ข้อโค้ง 45 องศา ขนาด Ø 6 นิ้ว 3.2 ข้อต่อ ท่อ PVC ข้อโค้ง 90 องศา ขนาด Ø 6 นิ้ว 3.3 ฝาครอบปิด PVC ขนาด Ø 6 นิ้ว 3.4 น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	2.00	อัน	540.00	1,080.00	1.3357	721.28	1,442.56	
		3.00	อัน	795.00	2,385.00	1.3357	1,061.88	3,185.64	
		1.00	อัน	530.00	530.00	1.3357	707.92	707.92	
		14.00	กระป๋อง	220.00	3,080.00	1.3357	293.85	4,113.96	
4	งานประตูดักน้ำ คลล. พร้อมแผ่นเหล็ก เบ็ด - ปิด	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	1.3357	2,003.55	2,003.55	
5	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	รวมใน Factor F
1. รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					283,080.40			378,110.49	
2. ค่า FACTOR F งานก่อสร้างชลประทาน =					1.3357			378,110.49	
รวม									รวมใน Factor F

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 378,110.49 - บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิเศษ หามณี)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสงกรานต์ ชารีย์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภาย)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพงศ์พันธ์ พลชา)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอภิวัฒน์ บัวระภา)

ตัวอักษร (-) ตามเส้นใต้หนึ่งร้อยสิบบาทสี่บาทสี่สตางค์ (-)

หมายเหตุ : เมื่อใช้การใช้ตาราง Factor F เงินวงเงินจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานหัก 0 % ,

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %